



Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Nr sprawy **O2.N4.361.6.2020**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Usługi w zakresie wynajmu długoterminowego samochodów ciężarowo-osobowych na lata 2021 - 2023

Wyjaśnienia do zadanych zapytań z dnia 21 i 22 grudnia 2020 r.

W związku z zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) dotyczącego wyżej wskazanego zamówienia publicznego, złożonymi przez wykonawców w dniu 21 i 22 grudnia 2020 r., na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą PZP” w imieniu Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy (zwanym dalej „zamawiającym”) wyjaśniam, co następuje:

Zapytanie nr 1:

Proszę o przesłanie dokumentów finansowych ZDW: sprawozdanie finansowe za 2019r + dokumenty za ostatni rozliczony kwartał 2020 r.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wskazane dane za 2019 r. znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej (<http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/?cid=150>). Dodatkowo zamawiający zamieszcza na stronie niniejszego postępowania dane za 2020 r.

Zapytanie nr 2:

Proszę o wydłużenie terminu na złożenie oferty do 31.12.2020 ze względu na krótszy tydzień pracy spowodowany świętami oraz faktu iż część osób decyzyjnych Wykonawcy w tym czasie przebywa na urloпах

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zapytanie nr 3:

Z uwagi na świąteczny okres zwracam się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.12.2020 r.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno
tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w których kolumna kierownicy będzie regulowana tylko w jednej płaszczyźnie tj. Góra dół ?

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Zapytanie nr 5:

Proszę sprecyzować dla pojazdu I (furgon) czy przestrzeń ładunkowa ma mieć wykonaną adaptację w postaci zabezpieczenia ścian bocznych i podłogi pojazdu, czy wystarczy dla Państwa tylko fabryczne zabezpieczenie ścian do połowy wysokości a podłoga będzie metalowa bez zabezpieczenia.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza fabryczne zabezpieczenie ścian i podłogi.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 19.12.2020 r. nr 769182-N-2020. Jednakże z uwagi na zmianę terminu składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższym, zostanie dokonana zmiana wskazanego ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie również umieszczone na stronie internetowej niniejszego postępowania.

Termin składania i otwarcia ofert w tym postępowaniu określony w dziale XI pkt 2 i 4 SIWZ **ulega zmianie** tj.:

JEST:

- termin składania ofert upływa w dniu 28.12.2020 r. godzina 9:45.
- termin otwarcia ofert ustala się na 28.12.2020 r. godzina 10:00.

ZMIENIA SIĘ NA:

- termin składania ofert upływa w dniu 31.12.2020 r. godzina 9:00.
- termin otwarcia ofert ustala się na 31.12.2020 r. godzina 11:00.

Odpowiedzi udzielił:
Mariusz Wilski

Sporządził:
Rafał Piłśniak – Specjalista
tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilśniak@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

DYREKTOR
(1)
mgr inż. Przemysław Dąbrowski

ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno
tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

www.zdw-bydgoszcz.pl
rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl